	分部分项工程量清单

	工程名称：邹城市城前镇工业园区绿化提升工程
	标段：
	第1页  共4页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	1
	050102001033
	栽植乔木
1．乔木种类：红叶石楠柱
2．乔木胸径或干径
3 . 株高、冠径：冠幅120，高度200，全冠
，树形丰满
4 . 起挖方式
	株
	120
	
	
	

	2
	050102001001
	栽植乔木
1.乔木种类：造型小叶女贞A
2.乔木胸径或干径：
3.株高、冠径：大型特选、云片状造型，造
型古朴
4.起挖方式:
	株
	2
	
	
	

	3
	050102001001
	栽植乔木
1.乔木种类：造型小叶女贞B
2.乔木胸径或干径：
3.株高、冠径：小型特选、云片状造型，造
型古朴
4.起挖方式:
	株
	2
	
	
	

	4
	050102001002
	栽植乔木
1.乔木种类：黄金槐A
2.乔木胸径或干径：地径8-10cm
3.株高、冠径：冠幅250-300，高度400-
500cm,全冠,
第一级3分叉以上
4.起挖方式:
	株
	60
	
	
	

	5
	050102001002
	栽植乔木
1.乔木种类：黄金槐B
2.乔木胸径或干径：
3.株高、冠径：冠幅200-300，高度250-
350cm,多年丛生，5分支以上，
分枝地径1cm
4.起挖方式:
	株
	57
	
	
	

	6
	050102001007
	栽植乔木
海棠A
1.胸径10
2.冠幅200-250
3.高度300-350
5.全冠、分支点0.8米，树形丰满
	株
	19
	
	
	

	7
	050102001007
	栽植乔木
海棠B
1.胸径6
2.冠幅200-250
3.高度300-350
5.全冠、分支点0.8米，树形丰满
	株
	4
	
	
	

	8
	050102001007
	栽植乔木
1．乔木种类：石榴A
2．乔木胸径或干径：
3 . 株高、冠径：高300-350，冠幅200-250
，多年丛生，5分枝以上，分枝地径1.5cm
	株
	99
	
	
	

	本页小计
	
	

	合计
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单

	工程名称：邹城市城前镇工业园区绿化提升工程
	标段：
	第2页  共4页

	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	9
	050102001007
	栽植乔木
1．乔木种类：石榴B
2．乔木胸径或干径：
3 . 株高、冠径：高200，冠幅150，多年丛
生，5分枝以上，分枝地径1.5cm
4 . 起挖方式
	株
	182
	
	
	

	10
	050102002001
	栽植灌木
1．灌木种类：木槿
2 . 根盘直径：地径6-8
3．冠丛高:300
4 . 蓬径:200-250
5．全冠，分支点0.8米，树形丰满
	株
	83
	
	
	

	11
	050102001017
	栽植乔木
1.乔木种类：紫荆A
2.乔木胸径或干径：
3.株高、冠径：冠幅200-250，高度200-350
，多年丛生，5分枝以上，分枝地径1.5cm
4.起挖方式:
	株
	188
	
	
	

	12
	050102001017
	栽植乔木
1.乔木种类：紫荆B
2.乔木胸径或干径：
3.株高、冠径：冠幅150，高度200，多年丛
生，5分枝以上，分枝地径1.5cm
4.起挖方式:
	株
	189
	
	
	

	13
	050102001032
	栽植乔木
1.乔木种类：美人梅
2.乔木胸径或干径：地径4-6cm
3.株高、冠径：冠幅150-200，高度200-250
，全冠，树形丰满
4.起挖方式:
	株
	198
	
	
	

	14
	050102001007
	栽植乔木
1．乔木种类：紫叶碧桃
2．乔木胸径或干径：地径6cm
3 . 株高、冠径：修剪后：冠幅150-200，
高度200-250，全冠、树形丰满
4 . 起挖方式
	株
	8
	
	
	

	15
	050102002002
	栽植灌木
红叶石楠球A
1.冠幅150-180
2.高度150
4.球形饱满，不脱脚
	株
	26
	
	
	

	16
	050102002002
	栽植灌木
红叶石楠球B
1.冠幅100-120
2.高度100
4.球形饱满，不脱脚
	株
	384
	
	
	

	17
	050102002002
	栽植灌木
大叶黄杨球
1.冠幅120
2.高度100
4.球形饱满，不脱脚
	株
	1
	
	
	

	本页小计
	
	

	合计
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单

	工程名称：邹城市城前镇工业园区绿化提升工程
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	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	18
	050102002002
	栽植灌木
亮晶女贞球
1.冠幅100
2.高度100
4.球形饱满，不脱脚
	株
	30
	
	
	

	19
	050102007015
	栽植色带
1．苗木、花卉种类:大叶黄杨
2．株高或蓬径:株高40-45cm
3．单位面积株数:49株/㎡
	m2
	867.2
	
	
	

	20
	050102007015
	栽植色带
1．苗木、花卉种类:红叶石楠
2．株高或蓬径:株高40-45cm
3．单位面积株数:36株/㎡，大营养钵苗
	m2
	131.6
	
	
	

	21
	050102007015
	栽植色带
1．苗木、花卉种类:金边黄杨
2．株高或蓬径:株高40-45cm
3．单位面积株数:49株/㎡
	m2
	341.55
	
	
	

	22
	050102007015
	栽植色带
1．苗木、花卉种类:金叶女贞
2．株高或蓬径:株高35-40cm
3．单位面积株数:49株/㎡
	m2
	680
	
	
	

	23
	050102007015
	栽植色带
1．苗木、花卉种类:小叶女贞
2．株高或蓬径:株高60-70cm
3．单位面积株数:36株/㎡
	m2
	95
	
	
	

	24
	050102008008
	栽植花卉
1．花卉种类：连翘
2、株高或蓬径：高40-50
3．单位面积株数：密度36株/m2
	m2
	1631.5
	
	
	

	25
	050102008011
	栽植花卉
1．花卉种类：鸢尾
2、株高或蓬径：高度20-25
3．单位面积株数：二年生，40株/m2
	m2
	1927.3
	
	
	

	26
	050102012002
	铺种草皮
1．草皮种类:果岭草
2．铺种方式
	m2
	633
	
	
	

	27
	050101009001
	种植土回（换）填
回填种植土
	m3
	1245.43
	
	
	

	28
	050101010001
	整理绿化用地
机械平整场地
	m2
	1420
	
	
	

	29
	050101010002
	整理绿化用地
人工平整场地，人工翻土
	m2
	2550
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	05B001
	清运垃圾
	m3
	350
	
	
	

	31
	050201003001
	路牙铺设
花岗岩路沿石100*30*15
	m
	144.6
	
	
	

	本页小计
	
	

	合计
	
	

	
	
	胜通软件


	分部分项工程量清单

	工程名称：邹城市城前镇工业园区绿化提升工程
	标段：
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	序号
	项目编码
	项目名称
项目特征
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中：
暂估价

	32
	050201001001
	园路
透水砖铺装
1.透水砖铺装，3cm厚1:3水泥砂浆
2.10cm厚C20砼垫层
3.整理路床
	m2
	43
	
	
	

	33
	050201001002
	园路
花岗岩火烧板
1.花岗岩火烧板铺装，3cm厚1:3水泥砂浆
2.10cm厚C20砼垫层
3.整理路床
	m2
	50
	
	
	

	34
	040501001001
	混凝土管
1.垫层、基础材质及厚度：10cm厚砼C20垫
层
2.管座材质
3.规格：DN800
4.接口方式
5.铺设深度
6.混凝土强度等级
7.管道检验及试验要求
	m
	5
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